
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

早良区賀茂３丁目２６他外１件配水管布設工事

福岡市早良区賀茂３丁目２６，野芥８丁目５

H27.05.01～H27.08.03

管１種

（有）荒川設備　代表取締役　　　　　　吉住　覚

西区今宿青木２１３

        7,668,000

        7,820,280

辞退

（株）誠和興産

（有）ナラザキ住設

（有）伊藤商会

（有）菰田設備

（有）荒川設備

（有）寺崎設備工事店

（有）長濱住設

カツミ工業（株）

三苫管工（株）

        7,220,000

        7,240,000

        7,150,000

                 

        7,100,000

        7,241,000

        7,241,000

        7,241,000

        7,200,000

                 


