	入 札 結 果 表					
件名	早良区賀茂3丁目26他外1件配水管布設工事					
履行場所	福岡市早良区賀茂3丁目26,野芥8丁目5					
履行期間	H27.05.01 ~ H27.08.03					
工事種別	管 1 種					
落札者名	(有)荒川設備 代表取締役 吉住 覚					
所 在 地	西区今宿青木213					
落札金額	7,668,000円 (消費税相当額を含む)					
予定価格	7,820,280円 (消費税相当額を含む)					

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)誠	和興産						7,220,000円
(有)ナ	ラザキ住設						7,240,000円
(有)伊	藤商会						7,150,000円
(有)菰	田設備						辞退
(有)荒	川設備						7,100,000円
(有)寺	崎設備工事品	<u> </u>					7,241,000円
(有)長	濱住設						7,241,000円
カツミエ	業(株)						7,241,000円
三苫管工	(株)						7,200,000円
							円